Российская Федерация
Челябинская область
Аргаяшский муниципальный район
Совет депутатов Худайбердинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 декабря 2021 года                                                                                                        № 43

«О внесении изменений в решение Совета депутатов
Худайбердинского сельского поселения
№ 33 от 25 декабря 2020 года
«О бюджете Худайбердинского сельского
поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет депутатов Худайбердинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. На основании РА АМР от 06.12.2021 г. № 2178-р: предоставление иных МБТ на оплату услуг по экспертной оценки проектно-сметной документации по ремонту тротуара по ул.Терешковой, ул.Садовая п. добавить план по доходам по коду 2 02 40014 10 0000 150 « межбюджетные  трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями», в сумме 27 478,00 рублей;
Соответственно увеличить ассигнования по расходу:
- 542 0409 5150743155 244 226 в сумме 27 478,00 рублей.
В связи с выше указанным, внести изменения в решение № 33 от 25.12.2020г. «О бюджете Худайбердинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
 - Статью 1 п.1 Решения Совета депутатов Худайбердинского сельского поселения  №33 от 25.12.2020г. «О бюджете Худайбердинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  принять в следующей редакции: «1. Утвердить основные характеристики бюджета Худайбердинского сельского поселения (далее – местный бюджет) на 2021 год:
 -прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в 2021 году в сумме 13565,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 12595,9 тыс. рублей;
-общий объем расходов бюджета Худайбердинского сельского поселения в сумме 13872,0 тыс.рублей.
 -общий объем доходов местного бюджета (приложение 1 к настоящему решению);
-приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);
- приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                                          В.Р.Кучуков
Худайбердинского сельского поселения